De excusa.tu. et tempo.earum.

fo.lxxi.

Qui testamēto. tre liberos. in ciuitate romana. vt in situ.co.in pūn. et hec erit bona et vera ratio.

b **C** habenti.i.pupillo habenti. h.

c **D**atum. hec falsa et non bona in hoc casu. nō qz tuto rem habēti tutor: dari nō potest a iudice. qz legitima p̄cedit datuā. vt. C.

Legitima
tutela
datuā
p̄cedit.

qui da. tu. pos. l. si
soros. nūl in ca-
su. vt. S. de testa.
tu. l. si quis sub cō-
dūtōe: videbat al-
legatio hēc vali-
da: sed hic erat da-
tus in testo. et die
solēti vel etiā nō
solenni.

d **L**atus es.
tutor.

e **C** Excusatio.
qz ipso iure nulla
sit datio: qz nō
habes necesse te
excusare. vt. C. qz
da. tu. pos. l. si soro-
ris. et. S. eo. l. scire
opz. h. hoc de his.

f **A** pronuncia-
tionis. qz salutem
de patro allega-
uit: sic non tenet
ipso iure. vt. inſi.
eo. h. n. vel qz sub
cōditione falsa. si
aut̄ est vera: tūc
lata teneret. vt. l.
qz appel. sit. l. i. q.
bodium.

g **I**tez quero.
dirit qz remanet
tutor. h. an teneat
tutela si non ges-
sit distinguuntur ve-
subiacte errore vel
malitia.

h **C** Utilis. que
solet dari in euz qz
nō gesit. vt. S. de
admi.tuto. l. tuo
res. h. in eum.

Quinquaginta diez
ad pponēdas in iudicio er-
cutiones tutoribz et curatoribz
est statutū: h. quattuor mēses

duo exiitit si b. pditione est dat. et adita sit hereditas
si in testamento sit datuā. vt. l. eo. l. pe. h. procedit. et facit
I. de condi. et demon. l. si in diem.

k **C** otestādas. i. ptesfādas et pponēdas corā in dice.
vt. S. e. l. scire. h. opz. nec em̄ est aduersari forte qz relitat.

l **E**x die notationis. h. fūli quinque currūt ex die no-
tationis: et ponas eū scire post quattuor mēses si tutorēter
so pius p̄scribit cognitioni h. ppositioni. et sic pponet
et nō cognoscet. h. sub. hic notatiois et cognitionis fm̄ a zo.

Alij dicit ut nō mun̄ sit. l. dieb. arg. S. eo. l. scire. h. aliud.

Alij qz mero iure flatim currat: si postea restituat ex clau-
sula gñali. S. qui ex cau. ma. l. i. in fi. Itē no. hic spāle h. l.
pperandū. et h. aut. qz semel. qz est h. C. quo et qz iudex.

S 3 chīse. p̄tradictionis. vt qz iudex dedit alteri poi
dilationē maiore h. sit quattuor mēsum. Accur.

n **C** Libereſ. in-
fra qz uor mēses.

et est ſic. S. d. mino-
ribz. l. inter. et. C.

de tēpo. in integr.
refi. pe. l. petēde.
et arg. C. de inoffi.

testa. l. h. malores

o **R**ecre pba-
ri. etiā post quat-
tuor mēses: id est
ad huc poterit se
excusare ultra te-
pus statutum su-
periori.

P Ost susce-

p̄ptam. cecus
vitroqz lumie. als